
Doven League

Seizoen 2017-2018

Hoofdklasse

Datum : 7 oktober 2017 Plaats :  Bowling Nieuwegein

Game

Nr. Team 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gem.

1 BC Het Zuiden 1 546 573 569 543 513 569 580 3893 185,38

2 ADSV BC Amstelstad 489 550 543 526 506 491 478 3583 170,62

3 BC Rotterdam 1 458 398 467 494 431 481 498 3227 153,67

4 BC Het Zuiden 2 470 478 472 372 415 485 480 3172 151,05
5 DSV Almere 1 444 387 435 472 483 447 430 3098 147,52

6 BC Het Zuiden 3 483 407 369 466 432 464 401 3022 143,90

7 DBC Purmerend 1 407 421 391 472 381 518 410 3000 142,86

8 DSV Almere 2 359 402 419 397 418 332 389 2716 129,33

Stand na: 

Voor Tijdens Na

Nr. Team Punten Pinfall Punten Pinfall Punten Pinfall

1 BC Het Zuiden 1 0 0 14 3893 14 3893

2 ADSV BC Amstelstad 0 0 10 3583 10 3583
3 BC Rotterdam 1 0 0 8 3227 8 3227

4 BC Het Zuiden 2 0 0 8 3172 8 3172

5 DSV Almere 1 0 0 8 3098 8 3098

6 BC Het Zuiden 3 0 0 4 3022 4 3022

7 DBC Purmerend 1 0 0 4 3000 4 3000
8 DSV Almere 2 0 0 0 2716 0 2716

Hoogste game teams: BC Het Zuiden 1, 580 pinfall op 17 oktober 2017 580 controle

Hoogste serie teams: BC Het Zuiden 1, 3893 pinfall op 17 oktober 2017 3893 controle

DSV Almere 2

BC Het Zuiden 2

DSV Almere 1



Doven League

Seizoen 2017-2018

Hoofdklasse

Datum : 7 oktober 2017 Plaats :  Bowling Nieuwegein

Serie 1

BC Rotterdam 1 - DSV Almere 1 2 - 0 458 - 444

BC Het Zuiden 3 - BC Het Zuiden 1 0 - 2 483 - 546
ADSV BC Amstelstad 1 - DBC Purmerend 1 2 - 0 489 - 407

DSV Almere 2 - BC Het Zuiden 2 0 - 2 359 - 470

Serie 2

DBC Purmerend 1 - BC Het Zuiden 2 0 - 2 421 - 478

ADSV BC Amstelstad 1 - DSV Almere 2 2 - 0 550 - 402

BC Het Zuiden 3 - BC Rotterdam 1 2 - 0 407 - 398
BC Het Zuiden 1 - DSV Almere 1 2 - 0 573 - 387

Serie 3

BC Het Zuiden 2 - BC Het Zuiden 3 2 - 0 472 - 369

DSV Almere 1 - ADSV BC Amstelstad 1 0 - 2 435 - 543

DSV Almere 2 - BC Het Zuiden 1 0 - 2 419 - 569
BC Rotterdam 1 - DBC Purmerend 1 2 - 0 467 - 391

Serie 4

BC Het Zuiden 3 - ADSV BC Amstelstad 1 0 - 2 466 - 526

BC Het Zuiden 2 - DSV Almere 1 0 - 2 372 - 472

BC Rotterdam 1 - DSV Almere 2 2 - 0 494 - 397
DBC Purmerend 1 - BC Het Zuiden 1 0 - 2 472 - 543

Serie 5

ADSV BC Amstelstad 1 - BC Het Zuiden 1 0 - 2 506 - 513

BC Rotterdam 1 - BC Het Zuiden 2 2 - 0 431 - 415
DBC Purmerend 1 - DSV Almere 1 0 - 2 381 - 483

BC Het Zuiden 3 - DSV Almere 2 2 - 0 432 - 418

Serie 6

DSV Almere 1 - DSV Almere 2 2 - 0 447 - 332

DBC Purmerend 1 - BC Het Zuiden 3 2 - 0 518 - 464

BC Het Zuiden 1 - BC Het Zuiden 2 2 - 0 569 - 485
ADSV BC Amstelstad 1 - BC Rotterdam 1 2 - 0 491 - 481

Serie 7

BC Het Zuiden 1 - BC Rotterdam 1 2 - 0 580 - 498

DSV Almere 2 - DBC Purmerend 1 0 - 2 389 - 410

BC Het Zuiden 2 - ADSV BC Amstelstad 1 2 - 0 480 - 478
DSV Almere 1 - BC Het Zuiden 3 2 - 0 430 - 401



Doven League

Seizoen 2017-2018

Hoofdklasse

Datum : 7 oktober 2017 Plaats :  Bowling Nieuwegein

oliepatroon: Bourbon street 40 feet

Game Aantal

Nr Naam M/V 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Game Gem.

1 André van Nifterik M 201 224 206 0 170 197 200 1198 6 199,67

2 Robin van Vliet M 168 0 199 196 197 201 210 1171 6 195,17

3 Joost Duivenvoorden M 168 190 226 204 189 185 188 1350 7 192,86
4 Jan de Boer M 190 215 176 171 177 146 159 1234 7 176,29

5 Annette Kieboom V 177 177 0 180 146 0 0 680 4 170,00

6 Gerard Priems M 0 172 164 167 0 171 170 844 5 168,80

7 Edwin Munne M 163 155 183 0 167 179 156 1003 6 167,17

8 Paul Pont M 200 133 193 139 0 149 166 980 6 163,33

9 John Molders M 192 0 150 0 160 0 124 626 4 156,50

10 Frans de Kam M 192 163 170 135 122 0 0 782 5 156,40
11 Wim Faber M 158 149 123 0 144 185 175 934 6 155,67

12 Liisa Moity V 0 116 151 208 154 147 157 933 6 155,50

13 Hennie Rijpert M 142 146 0 190 143 168 140 929 6 154,83

14 Anja Zoomer V 129 0 154 166 159 157 157 922 6 153,67

15 Nando Petersen M 126 156 154 148 155 183 123 1045 7 149,29

16 Ger Kruiswijk M 178 123 0 146 0 142 154 743 5 148,60
17 Jean-Paul Timmer M 115 160 0 139 126 185 163 888 6 148,00

18 Jaap Fictoor M 137 134 146 160 155 0 0 732 5 146,40

19 Shahit Chahat M 126 152 122 175 108 166 174 1023 7 146,14

20 Veronique Priems-K. V 149 163 124 142 0 158 137 873 6 145,50

21 Ria Duivenvoorden V 131 145 141 151 140 160 131 999 7 142,71

22 Adrie van Rijt M 0 130 135 0 169 148 119 701 5 140,20
23 Louis Abels M 0 127 113 134 169 133 159 835 6 139,17

24 Marc Reijndorp M 157 132 140 141 147 111 134 962 7 137,43

25 Hubert Ilario M 155 113 115 149 118 169 113 932 7 133,14

26 Robbert vd Werken M 100 0 0 147 133 0 0 380 3 126,67

27 Luud Heijnen M 0 0 119 98 0 121 161 499 4 124,75
28 Annemieke  Bouwmeester V 0 98 95 134 129 138 0 594 5 118,80

29 Cor Snijder M 92 0 166 122 102 0 96 578 5 115,60

30 Doke Perk-Pietersz V 110 143 0 0 0 88 0 341 3 113,67

31 Mustapha El Bouljadduini M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

32 Tom Uittenbogert M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

33 Michael de Vet M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

34 Frank Braan M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

Hoogste game heren: Joost Duivenvoorden, 226 pinfall op 7 oktober 2017

Hoogste serie heren: André van Nifterik, 1198 pinfall op 7 oktober 2017

(alleen 6 game totaal)

Hoogste game dames: Liisa Moity, 208 pinfall op 7 oktober 2017

Hoogste serie dames: Liisa Moity, 933 pinfall op 7 oktober 2017

(alleen 6 game totaal)



Doven League

Seizoen 2017-2018

Hoofdklasse

2017 2018

Tot. Tot.

Nr Naam M/V Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Gem.

1 André van Nifterik M 1198 6 1198 6 199,67

2 Robin van Vliet M 1171 6 1171 6 195,17

3 Joost Duivenvoorden M 1350 7 1350 7 192,86
4 Jan de Boer M 1234 7 1234 7 176,29

5 Annette Kieboom V 680 4 680 4 170,00

6 Gerard Priems M 844 5 844 5 168,80

7 Edwin Munne M 1003 6 1003 6 167,17

8 Paul Pont M 980 6 980 6 163,33

9 John Molders M 626 4 626 4 156,50

10 Frans de Kam M 782 5 782 5 156,40
11 Wim Faber M 934 6 934 6 155,67

12 Liisa Moity V 933 6 933 6 155,50

13 Hennie Rijpert M 929 6 929 6 154,83

14 Anja Zoomer V 922 6 922 6 153,67

15 Nando Petersen M 1045 7 1045 7 149,29

16 Ger Kruiswijk M 743 5 743 5 148,60
17 Jean-Paul Timmer M 888 6 888 6 148,00

18 Jaap Fictoor M 732 5 732 5 146,40

19 Shahit Chahat M 1023 7 1023 7 146,14

20 Veronique Priems-K. V 873 6 873 6 145,50

21 Ria Duivenvoorden V 999 7 999 7 142,71

22 Adrie van Rijt M 701 5 701 5 140,20
23 Louis Abels M 835 6 835 6 139,17

24 Marc Reijndorp M 962 7 962 7 137,43

25 Hubert Ilario M 932 7 932 7 133,14

26 Robbert vd Werken M 380 3 380 3 126,67

27 Luud Heijnen M 499 4 499 4 124,75
28 Annemieke  Bouwmeester V 594 5 594 5 118,80

29 Cor Snijder M 578 5 578 5 115,60

30 Doke Perk-Pietersz V 341 3 341 3 113,67

31 Mustapha El Bouljadduini M 0 0 0 0 ######

32 Tom Uittenbogert M 0 0 0 0 ######

33 Michael de Vet M 0 0 0 0 ######

34 Frank Braan M 0 0 0 0 ######

G. = Game

Gem. = Gemiddelde

7-apr7-okt 4-nov 9-dec 3-feb 3-mrt


